Portaria nº 04 de 03 de Março de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Edson Jesus de Souza (DESP/IV),
matrícula 1.497.751, CPF 120.496.178-60; Andreza Amaral da
Silva (DMCV/IV), matrícula 1.945.373, CPF 092.748.407-21;
Miliane Moreira Soares de Souza (DMCV/IV), matrícula
2.212.438, CPF 010.761.987-32; Anna Paula Balesdent
Barreira (DMCV/IV), matrícula 2.006.252, CPF
941.391.997-68; Luciano da Silva Alonso (DBA/IB),
matrícula 1281417, CPF 002.320.957-79; Katherina
Coumendouros (DPA/IV), matrícula 2.456.316, CPF
006.846.627-79; Carlos Henrique Machado (DMCV/IV),
matrícula 0.386.994, CPF 789.072.927-87;  Isabele da Costa
Angelo (DESP/IV), matrícula 1.860.277, CPF 090.347.797-18
e Felipe Delorme de Azevedo, matrícula 2.540.439, CPF
080.706.477-79 para constituírem o Núcleo de Apoio ao
Ensino, Pesquisa e Extensão em Medicina Veterinária
(NAEPE-MV)/ IV da UFRRJ, com vigência de 2 (dois) anos, a
partir de 16 de Abril de 2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO